Réservez votre
véhicule Manéo*

(2] AVRANCHES - MONT SAINT MICHEL

» l — e BASSINS DE VIE : ISIGNY-LE-BUAT
omposez le (© N°Vert ) ) (appel gratuit depuis un poste fixe).

Appelez de 8h30 a 12h et de 13h30 a 16h, du lundi au vendredi. Attention ! Dernier PUNTURSUN
délai pour réserver : la veille du départ avant 16h.
* dans la limite des places disponibles

Recevez la confirmation
de votre réservation
L'heure a laquelle votre véhicule Manéo passera vous chercher vous sera confirmée

par téléphone, aprés 16h, la veille de votre déplacement (le vendredi soir pour un
trajet le samedi ou le lundi).

Laissez-vous transporter
avec Manéo Proximite
A U'heure convenue avec l'opérateur, le conducteur du véhicule Manéo vient vous
chercher a votre domicile et / ou a l'arrét déterminé pour le retour.

. !
Véhicule également adapté pour les personnes en fauteuil roulant b Lignes express, ’ P8 - Mise ajour

navettes et ot le 1¢" septembre 2017
gubstitution

Achetez votre ticket

de transport Aprés inscription auprés Transport .
A bord du véhicule Manéo du service Manéo oX"m“'_e
Billet unité*: 2,30 € Carte 12 trajets*: 23 € Abonnement TEMPO de pr
(quel que soit le trajet) (sans date limite d’utilisation)

[

: ’ _Abonne

* Gratuit pour les enfants de - 4 ans /correspondance possible avec le méme titre pendant 1 heure

INFORMATIONS & RESERVATIONS

0800 150 050)

(appel gratuit depuis un poste fixe)

du lundi au vendredi de 8h30 a 12h et de 13h30 a 16h
transports.manche.fr

(W@ Service également adapté pour
G" les personnes en fauteuil roulant

. p ”
en partenariat avec votre ‘ "’- eo0 .
communauté d’agglomération ity NORMANDIE
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Consultez la fiche horaires ci-contre
selon votre commune d’habitation

Les jours, les lieux d’'arrivée et de départ et les horaires sont fixes.

Communes desservies

Aucey-la-Plaine
Beauvoir
Huisnes-sur-Mer

Isigny-le-Buat (Chalandrey,
Isigny-le-Buat, La Mancelliére,
Le Mesnil-Beeufs, Le Mesnil-
Thébault, Les Biards,
Montgothier, Montigny, Naftel,
Vezins)

Fiches horaires n°
B
B

Fiches horaires n°
Le Mont-Saint-Michel B

Communes desservies

Pontorson [Macey,

Pontorson, Vessey)
Sacey
Servon

Tanis

Jour fonctionnement

Mardi

Mercredi

Jeudi

Destination

Avranches - Hopital

Avranches - Gare SNCF
Avranches - Place Littré
Avranches - Jardin des Plantes
Avranches - Bd du Luxembourg

Avranches - Polyclinique

Saint-Hilaire-du-Harcouét - Mairie

Saint-Hilaire-du-Harcouét - Hopital

Avranches - Hopital

Avranches - Gare SNCF
Avranches - Place Littré
Avranches - Jardin des Plantes
Avranches - Bd du Luxembourg

Avranches - Polyclinique

Heure d'arrivée

14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50

09:30
09:35

14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50

FICHE HORAIRES @ N R e At:

Heure de départ

5355
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20

11:30
11:35

15:55
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20

SRS B ) Bassin o ViE DE PONTORSON

Jour fonctionnement

Mercredi

Mercredi

Vendredi

Destination
Pontorson - Bd Patton

Pontorson - Centre culturel

Avranches - Hopital

Avranches - Gare SNCF
Avranches - Place Littré
Avranches - Jardin des Plantes
Avranches - Bd du Luxembourg

Avranches - Polyclinique

Pontorson - Bd Patton

Pontorson - Centre culturel

Heure d'arrivée

09:30
09:35

14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55

14:30
14:35

Heure de départ

11:30
11:35

17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25

16:00
16:05



